-.-- .. -

PREFF.lTliRA MUNICIPAL DE lÚNA-ES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N2 2.907/2020

" AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAl SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO"

Como Prefeito Municipal de lúna, Estado do Espírito Santo, .
1

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no valor de R$
255.761,00 (d uzentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e sessenta e um rea:s).

Art. 2º O valor descrito no artigo 1° será inserido na dotação orçamentária nº 080001.1236100123.018-
44905100000 - ficha 154- Obras e Insta lações.

Art. 3º O valor de R$ 255.761,00 (duzentos e cinquenta e cinco mii, setecentos e sessenta e um reais)
advirá da anu lação parcial da dotação orçamentária nº 080001.0412200122.082 -46907100000- ficha-
496- principa l da dívida contratual resgatado.

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de lúna, Estado do Espírito Santo, aos quatorze dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte (14/10/2020).

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Mun).cjpal de lúna- ES,
às 9 horas do · ·á'14/10/2020.

. . c
Fagumer M s Salvador

Chefef abinete

\ /

~~· WELITON VIRGiliO PEREIRA

Prefeito Muni 1pai

J

Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, lúna- ES, Cx. Postal 07 CEP:29390-000.
Telefax (28) 3545-1322, CNPJ:27. 167.394/0001 -23

•i

O f. Ga bi::tete/ PMI/N 2 339/2020.

~ ' .-, . : u n !i /~~:·.

Senhor Jc 2o Elias Colombo Horsth

A.ssunto: Encaminha Leis

Siuv·me do presente para enc2n1inh::1:-- .. . ~·!;~,

"AUTOEIZA O PODER EXECUTIVO A ABR l:-::: CEÉ!.)!'T;) r'\1)<; ; l ,;. ,,

ORÇAM E!\·Tc· ~ Lei Municipal 2.90 7! 202d que 'A L'"(;,.:;~:\

i\BRIR. c :zf:'·;:TO ADi Ci ONA L SUP LEME~JTAR NO ORCAM'-::\'"'

do Poder ixb:Lltiv.:; Municipa l em 14 de outubro de 202:.)

Se m m2is nara o momento, aespe ço-me : cg ;su 2:: ' · . .,

consider;.:;ç;:'to.

Ater:uos::=:mente,

GABINETE DO PREFEiTO
. ~~h~.f? :ff~ l

l
~~-"'

WELiTON-:VIRGÍUü/PERE~RA

. ' . ~- : . . , . .

r: . f" d p .- . r 'r"/·ç.·•.•'·(,,-~
~..-fi e , e o_ '-'~_e;~)"''·'--"· . ·,

. ~~:~· u~~t~· t ·
~rJ~.; ~-!'i 2 · i~;. '' ' -: ...

'I

,_ 1 _. .j ·:~
;... - ...

'!

.. 2'}/[' oue

- ~- ~-· ; ·--: ·: h~ fe

·:;·~n1ê : .....

•I

••• •';.P• • ~ ..